

**Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€) - DODATEK**

Název projektu:	Podpora přeshraniční spolupráce měst Ostrov a Kurort Oberwiesenthal
Žadatel:	Město Ostrov
Číslo žádosti:	

použitý kurz: 25,67

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovaný paušálem?

žadatel										Administrátor		
Druh výdajů		jednotka	počet jednotek	jednotková cena v €	CELKOVÉ VÝDAJE (vč. nezpůsobilých) €	nezpůsobilé výdaje	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	% kontrola	výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů)	způsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	nezpůsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	% kontrola
název položky	podrobné zdůvodnění výdajů - k jednotlivým položkám											
<b>1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)</b>					<b>2 869,44 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>2 869,44 €</b>	<b>19,42%</b>	<b>0,00 €</b>	<b>2 869,44 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>19,42%</b>
1.1	Hlavní manažer projektu	HPP - řízení projektu, koordinace činností a aktivit, komunikace s euroregionem, monitorovací a závěrečné zprávy projektu	hod	70	11,70 €	819,00 €	819,00 €		0,00 €	819,00 €	0,00 €	
1.2	Finanční manažer projektu	HPP - finanční část projektu, likvidace faktur, mzdové účetnictví	hod	20	10,00 €	200,00 €	200,00 €		0,00 €	200,00 €	0,00 €	
1.3	Věcný manažer akcí pro veřejnost	DPP - kompletní zajištění přípravy a realizace aktivit - akcí pro veřejnost	hod	120	7,92 €	950,44 €	950,44 €		0,00 €	950,44 €	0,00 €	
1.4	Věcný manažer propagačních výstupů projektu	HPP - kompletní zajištění přípravy a realizace aktivit - propagačních výstupů	hod	90	10,00 €	900,00 €	900,00 €		0,00 €	900,00 €	0,00 €	
1.5					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
1.6					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>2. Náklady na cestování</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
2.1					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.2					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.3					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.4					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.5					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.6					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>3. Kancelářské a administrativní náklady</b>					<b>430,41 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>430,41 €</b>	<b>15,00%</b>	<b>0,00 €</b>	<b>430,41 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>15,00%</b>
3.1	Kancelářské potřeby	kancelářské potřeby, tonery a provozní materiál do kopírek a tiskáren	komplet	1	200,00 €				0,00 €			
3.2	Výdaje na komunikaci	telefon, internet, poštovní služby	komplet	1	225,54 €				0,00 €			
3.3									0,00 €			
3.4									0,00 €			
3.5									0,00 €			
3.6									0,00 €			

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby						14 178,83 €	0,00 €	14 178,83 €	NR	0,00 €	14 178,83 €	0,00 €	NR
4.1	Pořízení fotografií	pro výstupy projektu	ks	30	34,18 €	1 025,25 €		1 025,25 €		0,00 €	1 025,25 €	0,00 €	
4.2	Velkoformátový tisk fotografií	pro vitríny na radnici v Oberw.	ks	5	17,30 €	86,50 €		86,50 €		0,00 €	86,50 €	0,00 €	
4.3	Instalace expozice porcelánu v K3 Oberwiesenthal	společný výstup projektu	hod	20	17,65 €	353,00 €		353,00 €		0,00 €	353,00 €	0,00 €	
4.4	Tlumočení - 2 x setkání IC regionu	2 x setkání IC regionu	hod	8	17,53 €	140,24 €		140,24 €		0,00 €	140,24 €	0,00 €	
4.5	Překlady	pro všechny výstupy projektu	NS	80	8,43 €	674,40 €		674,40 €		0,00 €	674,40 €	0,00 €	
4.6	Předtisková a významová korektura	pro všechny výstupy projektu	NS	80	15,52 €	1 241,60 €		1 241,60 €		0,00 €	1 241,60 €	0,00 €	
4.7	Plakáty - výstava porcelánu, církevní muzeum, top7	formát A3, Č/N, jen grafické práce	komplet	3	62,85 €	188,55 €		188,55 €		0,00 €	188,55 €	0,00 €	
4.8	Brožura nabídky pro turismus a volný čas Ostrov - Oberwiesenthal	Č/N, form. A6, grafika, tisk	ks	10000	0,15 €	1 508,40 €		1 508,40 €		0,00 €	1 508,40 €	0,00 €	
4.9	Brožura TOP 7 turistických zajímavostí Ostrova	Č/N, formát 20 x 20 cm, grafika, tisk	ks	3000	0,33 €	994,11 €		994,11 €		0,00 €	994,11 €	0,00 €	
4.10	Brožura o tradicích a historii ostrovského porcelánu	Č/N, formát 20 x 20 cm, grafika, tisk	ks	3000	0,33 €	994,11 €		994,11 €		0,00 €	994,11 €	0,00 €	
4.12	Brožura pro ostrovskou expozici církevních památek	Č/N, formát 20 x 20 cm, grafika, tisk	ks	3000	0,33 €	994,11 €		994,11 €		0,00 €	994,11 €	0,00 €	
4.13	Propagační filmy (pro TOP 7 Ostrova, pro výstavu ostrovského porcelánu, pro ostrovské církevní muzeum)	délka cca 3 minut, výroba, titulky Nj	ks	1	3 299,57 €	3 299,57 €		3 299,57 €		0,00 €	3 299,57 €	0,00 €	
4.14	Leták A4 na DL pro TOP 7 Ostrova	Č/N, formát A4, grafika, tisk	ks	10000	0,05 €	523,20 €		523,20 €		0,00 €	523,20 €	0,00 €	
4.15	Leták A4 na DL pro výstavu ostrovského porcelánu	Č/N, formát A4, grafika, tisk	ks	5000	0,06 €	296,95 €		296,95 €		0,00 €	296,95 €	0,00 €	
4.16	Leták A4 na DL pro ostrovské církevní muzeum	Č/N, formát A4, grafika, tisk	ks	5000	0,06 €	296,95 €		296,95 €		0,00 €	296,95 €	0,00 €	
4.16	PPC kampaň (FB, Google, Seznam)	PPC -pay per click, propagace pro weby	ks	3	409,04 €	1 227,11 €		1 227,11 €		0,00 €	1 227,11 €	0,00 €	
4.17	Technicko-organizační zajištění 2 setkání infocenter regionu	catering na 2 akce	osoba	60	3,25 €	194,78 €		194,78 €		0,00 €	194,78 €	0,00 €	
4.18	Inzerce pro regionální tisk pro TOP 7 Ostrova	např. Kamelot, 1x sezóna	ks	1	140,00 €	140,00 €		140,00 €		0,00 €	140,00 €	0,00 €	
<b>5. Výdaje na vybavení</b>						<b>593,09 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>593,09 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>593,09 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
5.1	Roll-upy k výstavě ostrovského porcelánu, pro církevní muzeum, pro TOP 7 Ostrova	grafické práce, výroba	ks	3	132,77 €	398,31 €		398,31 €		0,00 €	398,31 €	0,00 €	
5.2	Pojištění	výstava porcelánu v K3 (Oberwiesenthal)	ks	1	194,78 €	194,78 €		194,78 €		0,00 €	194,78 €	0,00 €	
5.3						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
5.4						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	

5.5					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5.6					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>CELKEM</b>					<b>18 071,76 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>18 071,76 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>18 071,76 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
										<b>0,00%</b>		

<b>Příjmy</b>	<b>0,00 €</b>
<i>žadatel doplní charakter příjmů</i>	

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení:			

**Poznámky k vyplňování rozpočtu:**

**Do šedě podbarvených buněk nevkládáte žádné údaje.**

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předeepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).